

Globalrefservice.com ApS

Bygmarken 3
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jacob Haase
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Globalrefservice.com ApS

Bygmarken 3

2680 Solrød Strand

CVR-nr: 38414674

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor HVAC Industrien og salg af reservedele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet for nærværende regnskabsperiode har været som forventet.

Periodens resultat blev et underskud på 578 t.kr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Egenkapitalen er pr. 31.12.2018 negativ med 306 t.kr. og således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		371.222	497.518
Personaleomkostninger		-1.088.124	-2.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-731.902	489.139
Andre finansielle indtægter		0	554
Øvrige finansielle omkostninger		1.518	-2.302
Ordinært resultat før skat		-730.384	487.391
Skat af årets resultat		152.229	-109.472
Årets resultat		-578.155	377.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-578.155	272.119
I alt		-578.155	377.919

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.000	54.000
Materielle anlægsaktiver i alt		84.000	54.000
Anlægsaktiver i alt		84.000	54.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	154.326
Tilgodehavende skat		153.560	
Andre tilgodehavender		17.000	4.307
Tilgodehavender i alt		170.560	158.633
Likvide beholdninger		127.354	320.979
Omsætningsaktiver i alt		297.914	479.612
Aktiver i alt		381.914	533.612

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-356.035	222.120
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		-306.035	377.920
Hensættelse til udskudt skat			1.980
Hensatte forpligtelser i alt			1.980
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		127.467	
Skyldig selskabsskat		0	107.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		560.482	46.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		687.949	153.712
Gældsforpligtelser i alt		687.949	153.712
Passiver i alt		381.914	533.612

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret